山 东 省 医 学 会

鲁医会学术函〔2025〕51号

关于召开第三届黄河眼健康医学大会的通知

各市医学会、有关医疗机构：

为贯彻落实《“健康中国 2030”规划纲要》“共建共享、全

民健康”战略主题，增强民众眼健康意识，改善眼健康水平，

搭建宽领域、高品质眼健康医学交流学术平台，由山东省医学

会主办，山东省医学会眼视光与近视防控多学科联合委员会、

山东省医学会眼科学分会承办，山东中医药大学附属眼科医院、

山东第一医科大学附属省立医院协办的“第三届黄河眼健康医

学大会”定于 2025 年 4 月 18 日—20 日在济南市召开。届时将

邀请国内外知名专家到会作专题讲座并进行学术交流。会议同

期召开山东省医学会第四次眼视光与近视防控多学科学术会

议、眼科学分会白内障学组第十二次学术会议、眼底病学组第

二十一次学术会议、神经眼科学组第七次学术会议。现将会议

1

有关事项通知如下：

一、会议内容

1.专题讲座；2.学术交流。

二、会议时间

4 月 18 日 10:00-20:00 报到，19日至 20 日上午学术会议，

会议结束后撤离。

三、会议地点

济南鲁能希尔顿酒店，地址：济南市市中区二环南路 2888

号，电话：0531-86229999。

四、会议费用及其他事项

 山东省医学会会员 非山东省医学会会员

会务费 800 元/人 900 元/人

住宿费标间 225 元/床/天、450 元/间/天，会议统一安排用

餐。住宿、交通费用自理，按规定回单位报销。

请参会代表于 4 月 16 日前扫描下方二维码，通过网上报名

系统缴费并预订住宿，逾期将无法保证住宿房间。

2

请多学科联合委员会和眼科学分会白内障学组、眼底病学

组、神经眼科学组全体委员按时注册参会，无故不参会者将记

录备案，届期内连续两次不参加者，视为自动放弃委员资格。

联系人：

山东中医药大学附属眼科医院    孙  伟   18766415577

王淑雅   15005310106

                              张有花   13964150413

山东第一医科大学附属省立医院（山东省立医院）

                李慧媛   13869124975

山东省医学会学术部            陈翔宇   18366117637

酒店联系人                    苏立斌   17686686568

山东省医学会网站：www.shdma.com

扫描下方二维码关注山东省医学会官方公众号

3

http://www.shdma.com/

  山东省医学会

                               2025 年 3 月 24 日

4

	doc_mark
	Content
	OLE_LINK1